
Zarządzenie Nr 41/2015 
Burmistrza Zbąszynka  
z dnia 17 czerwca 2015 

 
w sprawie odwołania wyznaczonego nauczyciela zastępującego Dyrektora  

 
 
 Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. W związku z powrotem do pracy Pani Karoliny Jarczyńskiej-Sagan - Wicedyrektora 
szkoły – Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Zbąszynku - odwołuję Panią Annę 
Kwaśniewską-Łysiak wyznaczoną do zastępowania Dyrektora szkoły – Pani Adrianny 
Sawickiej w czasie jej nieobecności 
 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 81/2014 Burmistrza Zbąszynka z dnia 21 sierpnia 2014 r. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 30 czerwca 2015 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Pani Anna Kwaśniewska-Łysiak od dnia 1 września 2014 r. pełniła funkcję dyrektora 
szkoły wyznaczoną przez organ prowadzący w zastępstwie za nieobecną Panią Adriannę 
Sawicką – Dyrektora Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków przy jednoczesnej 
nieobecności wicedyrektora tej szkoły. 

Mając na uwadze art. 39 ust. 7 ustawy o systemie oświaty, który mówi że w 
przypadku nieobecności  dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go wicedyrektor, 
powrót do pracy wicedyrektora przy dalszej, dłuższej nieobecności dyrektora wskazuje, że to 
on zastępuje dyrektora w pracy.  

 
. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


